WEB
04/2020
Engrenage conique acier
Acier 60C40 Rapport
1:1
- �Module 0,8 à 2,5
- �Angle de pression 20°

ØP
ØA ØM
45°
45°
E
F
G
T
H
Point de repère
Trou
taraudé
“R”
Dents Vis Prix Uni.
Références Z Mod ØP E ØD ØA ØM F G H R T 1 à 5
B0.8-16 16
0,8
12,80 20 13,93 6 10 16,00 12,2 3,00 M3 7 4 30,98 F
B0.8-20 20 16,00 20 17,13 6 13 14,76 10,5 3,40 M3 6 4 32,41 F
B0.8-25 25 20,00 20 21,13 6 16 13,35 8,0 4,24 M3 5 4 33,62 F
B0.8-30 30 24,00 20 25,13 6 20 11,96 6,0 5,09 M3 4 4 36,34 F
B1-20 20
1,0
20,00 25 21,41 8 18 18,45 14,0 4,24 M4 8 4 37,02 F
B1-25 25 25,00 25 26,41 8 22 16,68 10,8 5,28 M4 6 4 39,48 F
B1-30 30 30,00 25 31,41 8 26 14,95 8,0 6,35 M4 5 4 42,12 F
B1.25-20 20
1,25
25,00 23 26,70 8 22 15,27 9,0 6,00 M4 3 4 38,88 F
B1.25-25 25 31,25 28 33,00 8 25 17,87 9,2 7,00 M4 3 4 43,75 F
B1.25-30 30 37,50 36 39,30 10 30 23,47 13,5 8,00 M4 5 - 44,10 F
B1.5-20 20
1,5
30,00 35 32,12 10 26 25,17 18,0 6,35 M4 10 4 40,11 F
B1.5-25 25 37,50 35 39,62 10 32 22,57 13,5 8,00 M4 7 4 46,58 F
B1.5-30 30 45,00 35 47,12 10 38 19,92 9,0 9,50 M4 5 4 49,40 F
B2-20 20
2,0
40,00 42 43,00 12 34 29,00 19,0 8,50 M5 10 4 46,97 F
B2-25 25 50,00 42 52,83 12 40 25,52 12,0 10,60 M5 7 4 52,43 F